
“e, ,,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL Nº 01/2022 - 2ª PJ CIVEL DE PASSO FUNDO

0 2ª PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIVEL DE PASSO FUNDO,
Dr. CASSIANO PEREIRA CARDOSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das Inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 2ª Promotoria de Justiça Cível de
Passo Fundo, conformeAnexo I.

Passo Fundo, 25 de janeiro de 2022.

(

Ixf/I 'I.
I

,
1/77—II—w “bªrªº-

CASSIANO PEREIRA CARDOSO,
2ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM [25/01/2022]



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 01/2022 - 2ª PJ CIVEL DE PASSO FUNDO

INSCRIÇOESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição
JÉSSICA PORTO RIBEIRO 01
AUGUSTO ZADRAZILIOTTO 02
BRUNA DANIELLEVANIN CARDOSO 04
FABIANORODRIGUES DA SILVA 05
RAFAEL LEMOS 06
DEREK ARTMANNMERG 07

INSCRIÇÓES NÃO HOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição
NATAN ISMAEL LOVISON DE CAMPOS 03

* INSCRIÇÃO Nº 03 - não homologada tendo em vista que o candidato está cursando a 5ª semestre da
faculdade, não atendendo ao item 2.2 do Edital 01/2022 — 2ª PJ CÍVEL,


